
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  06.01.2022    № 2-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до розпорядження
міського голови від 18.08.2020 № 206-ОД
«Про затвердження Програми вступного 
інструктажу з охорони праці для працівників
Броварської міської ради Київської 
області та її виконавчого комітету»

З метою приведення у відповідність нормативних актів та забезпечення 
додержання вимог законодавства у галузі охорони праці, враховуючи 
положення пункту 10 частини 1 постанови Верховної Ради України від 
17.07.2020 № 807-ІХ «Про утворення і ліквідацію районів», керуючись статтею 
13 Закону України «Про охорону праці», Типовим положенням про службу 
охорони праці, затвердженого наказом Державного комітету України з нагляду 
за охороною праці від 15.11.2004 року № 255, Типовим положенням про 
порядок проведення навчання і перевірки знань з питань охорони праці, 
затвердженого наказом Державного комітету України з нагляду за охороною 
праці від 26.01.2005 №15, пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 18.08.2020 № 206-
ОД «Про затвердження Програми вступного інструктажу з охорони праці для 
працівників Броварської міської ради Київської області та її виконавчого 
комітету» (далі – Програма), а саме:

1.1. Назву Програми вступного інструктажу з охорони праці для 
працівників Броварської міської ради Київської області та її виконавчого 
комітету викласти у новій редакції, а саме: «Програма вступного інструктажу з 
охорони праці для працівників виконавчих органів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області».
 

1.2. В підпунктах 1.1.2. та 5.1.1. після слів «міської ради» додати слова 
«Броварського району».



2
1.3. Додаток 1 до Програми вступного інструктажу з охорони праці  

«Контрольний лист проходження інструктажів з питань охорони праці» 
викласти у новій редакції (Додаток 1).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки міського голови -
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


